Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central-  2º andar-
Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130

http://www.codemar-sa.com.br/ (55) 21 3995-3090

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO

    PROCEDIMENTO LICITATÓRIO FECHADO PRESENCIAL Nº 06/2022

Processo Administrativo: Nº 557/2022

O(a) Presidente da Comissão Permanente de Licitação: no uso de suas atribuições

informa a continuação da licitação supracitada. Objeto: Contratação de serviços de

publicidade para a Companhia de Desenvolvimento de Maricá- CODEMAR S.A.,

prestados por intermédio de 1 (uma) agência de propaganda, compreendendo o conjunto

de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o

planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a

intermediação e supervisão da execução externa e a distribuição de ações publicitárias

junto a públicos de interesse. Data: 10/02/2023 às 14h. Os interessados em retirar o edital

deverão acessar o site https://codemar-sa.com.br/web/ ou

www.comprasgovernamentais.gov.br ou ainda solicitar pelo e-mail: licitacoes@codemar-

sa.com.br.

http://www.codemar-sa.com.br/
https://codemar-sa.com.br/web/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:licitacoes@codemar-sa.com.br
mailto:licitacoes@codemar-sa.com.br